[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.10.2025

        № 948-па

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Максатихинского муниципального округа Тверской области

В соответствии с пунктом 10 постановления Правительства Тверской области № 300-пп от 07.07.2020 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Тверской области или ее части», распоряжением Правительства Тверской области от 12.03.2025 № 334-рп «О неотложных мерах по подготовке к пожароопасному периоду на территории Тверской области и охране лесов, торфяных месторождений, объектов экономики и населенных пунктов от пожаров на 2025 год и на период до 2027 года», пунктом 10 постановления администрации Максатихинского района Тверской области № 538-па от 12.11.2020г. «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории МО «Максатихинский район» Тверской области», администрация Максатихинского муниципального округа Тверской области

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим, введенный на территории Максатихинского муниципального округа Тверской области распоряжением «О введении периода противопожарного сезона на территории муниципального образования «Максатихинский муниципальный округ» № 28-ра от 19.03.2025г.  с 01 октября 2025 года.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы Максатихинского муниципального округа

 С.Б. Черкасов